

# ERKKILÄÄSET

## Erkkilän sukuseura ry:n jäsentiedote 2024

Jäsentiedote suvun noin 280 jäsenelle. Erkkilän suvun nettisivut löytyvät osoitteesta [www.erkkilansuku.fi](http://www.erkkilansuku.fi) ja facebook-sivut haulla Erkkilän suku Etelä-Pohjanmaalta, Lapuanjokilaaksosta.



## Puheenjohtajan terveiset

Sukutoimikunnan eli hallituksen puheenjohtajan Hannele Suvannon terveiset sukuseuran jäsenille [tästä](#).

## Erkkilän sukutoimikunta - ota yhteyttä

Hallitukseen kuuluvat Hannele Suvanto (pj), Timo Erkkilä (vpj), Jorma Kallio (siht.), Irma Rinta-Jaskari (pääemäntä) ja jäsenet Sami Laine, Seppo Mantere, Irma Mattila, Leena Rintala, Liisa Saarelainen ja Jorma Suvanto. Rahastonhoitajana toimii Leena Rantala. Suvun vanhimpana toimii Matti Ojanperä.

Sukututkijana ja tietokannan ylläpitäjä on Leena Rintala, [leena.rintala@netikka.fi](mailto:leena.rintala@netikka.fi). Hänelle voi lähettää tietojen päivitykset ja esittää kysymyksiä tietokannasta.

## Sukuseuran jäseneksi

Sukuseuran jäsenyys 5 euroa/vuosi alkaen vuodesta 2023. Jos sinulla on kysyttävää jäsenmaksusta, laita viestiä esimerkiksi internetsivujen kautta.

## Kuulumisen tunne ja juurien tärkeys

Nuorison juurettomuutta pidetään aikamme ongelmana. Elämä ilman kiintopisteitä on kuluttavaa. Se kuormittaa henkisesti ja ruumiillisesti. Se syrjäyttää ja lannistaa. Lue lisää kotiseudun ja juurien tärkeydestä [tästä](#).

## Erkkilän kylän historiaa ja nykypäivää

Sukujuhilla 2022 kuulumme Erkkilän talojen historiasta. Aihe kiinnostaa edelleen. Palautetaan mieliimme Mantereen Antin hyvä kirjoitus aiheesta. Teksti löytyy suvun internetsivuilta [tästä](#).

## Näillä tarina alkuun – kokosi Liisa Saarelainen

Sukulaisten haastattelujen, valokuvien ja netin lisäksi kannattaa kokeilla näitä digitaalisia historiallisia lähteitä, kun kirjoitat tarinaa:

1. Hiski
2. Digihakemisto
3. Kansallisarkiston Astia-tietokannat

Näihin tietokantoihin oppoaa hetki jos toinenkin. Suosittelemme!



*Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta 2025!*